

Aparat grzewczo-wentylacyjny LEO KMFS



Aparat grzewczo-wentylacyjny o mocy grzewczej do 15kW i wydajności nawiewu do 1150m³/h. Elegancka obudowa skrywa nowoczesny wentylator, wymiennik ciepła, przepustnice powietrza zewnętrznego i wewnętrznego oraz filtry i podłączenia wody grzewczej i elektryczne.

Aparat grzewczo-wentylacyjny LEO KMFS to nic innego jak nagrzewnica LEO FS zamontowana z komorą mieszania powietrza zewnętrznego (świeżego) i wewnętrznego, umożliwiającą jednoczesne ogrzewanie i wentylację nawiewną dowolnego obiektu, sterowane automatyką z bezstopniową regulacją proporcji powietrza zewnętrznego i wewnętrznego. Wyjątkowo energooszczędny niemiecki wentylator EBM-PAPST, wymiennik ciepła oraz elementy komory mieszania zamknięte całkowicie w eleganckiej nowoczesnej obudowie.

Dyskretne rozwiązanie zapewniającej komfort ciepła i świeżości powietrza dla wymagających użytkowników.

Nagrzewnice LEO FS wyposażone w moduł - komorę mieszania powietrza zewnętrznego i wewnętrznego.

Tanie i skuteczne połączenie wentylacji nawiewnej i ogrzewania.

Moc grzewcza aparatu grzewczo-wentylacyjnego nie przekracza 15kW, zatem jest idealnym rozwiązaniem jednoczesnej wentylacji i ogrzewania mniejszych i średnich obiektów.

Aparat grzewczo-wentylacyjny LEO FS wyposażony jest w aluminiowe żaluzje nawiewu, które można ustawiać wg indywidualnych wymagań użytkownika.

Komora mieszania wyposażona jest w zintegrowane przepustnice powietrza zewnętrznego i wewnętrznego oraz filtry powietrza na kratce ssawnej powietrza zewnętrznego i wewnętrznego (niebieska włóknina na zdjęciu powyżej).

Zestaw nie obejmuje kanału przejściowego przez ścianę i czerpni zewnętrznej.

Automatyka KTS obejmuje skrzynkę zasilania-zabezpieczeń-sterowania, siłownik o działaniu ciągłym ze sprężyną powrotną i termostat przeciwzamrożeniowy z kapilarą. Umożliwia podłączenie termostatu pomieszczeniowego, zaworu z siłownikiem oraz czujnika zabrudzenia filtra (presostatu).

Maksymalne parametry wody grzewczej: 130 st.C / 1,6MPa

KONTAKT

KNPL
ABieniek

[KNPL Kurtyny-nagrzewnice.pl](http://KNPL.Kurtyny-nagrzewnice.pl)

E-mail: kontakt@kurtyny-nagrzewnice.pl

WWW: www.kurtyny-nagrzewnice.com.pl

Tel: +48 32 726 40 35

Fax: +48 32 720 26 62

Adres:

ul. Fryderyka Chopina 5a

41-500 Chorzów

☒